
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2022 m. rugsėjo 27 d. Nr. 31-9

Ukmergė

Sueiga vyko 2022 m. rugsėjo 27 d. 15.00–16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas;

Nedalyvavo:

Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas;

Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos

seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Monika Raškevičienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m. rugsėjo 29 d.,

darbotvarkės.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m.

rugsėjo 29 d., darbotvarkė.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras. Informavo, kad savivaldybės

tarybos posėdžiui buvo pateikti du papildomi klausimai – „Dėl savivaldybės turto perdavimo

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ ir

„Dėl pritarimo planuojamam VšĮ Ukmergės ligoninės viešųjų pirkimų centralizavimui“. Klausimai

svarstyti komitetuose ir įtraukti į posėdžio darbotvarkę papildomu mero potvarkiu. Informavo, kad

taip pat planuojama pristatyti tris informacijas – „Informacija dėl energijos vartojimo efektyvumo

didinimo ir išlaidų mažinimo Ukmergės rajono savivaldybės viešajame sektoriuje“, „Informacija dėl

gyvenamojo būsto šildymo kompensacijų skyrimo tvarkos“ ir „Informacija dėl darbo grupės viešųjų

erdvių desovietizacijos veiksmų planui parengti pasiūlymų“.

Diskutuota dėl 17-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės

tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. 7-263 „Dėl Piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems Ukmergės rajono gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Savivaldybės ūkio komitete siūlyta tvarkos aprašo 25.3 papunktyje nustatyti, kad kieto kuro (malkų)

būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 1 kubinio metro kaina su pristatymu Ukmergės rajono

savivaldybėje yra 70 Eur (su PVM) (vietoje 88 Eur (su PVM). Biudžeto ir ekonominės plėtros
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komitete siūlyta dėl pateikto sprendimo projekto spręsti Taryboje. Kituose komitetuose sprendimo

projektui pritarta. Sueigoje siūlyta rasti kompromisinį variantą – nustatyti kad kieto kuro (malkų)

būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 1 kubinio metro kaina be pristatymo yra 77 Eur (su PVM).

Siūlyta parengti naują sprendimo projekto redakciją ir dėl jos balsuoti savivaldybės tarybos posėdyje.

Keltas klausimas dėl išvažiuojamojo savivaldybės tarybos posėdžio Ukmergės

kraštotyros muziejaus veiklos klausimais datos. Siūlyta posėdį organizuoti lapkričio 11 d.

NUSPRĘSTA: pritarti 2022 m. rugsėjo 29 d. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos

posėdžio darbotvarkei su papildomais klausimais ir informacijomis.

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė
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